LIQUIDACION CREDITO

FABIO VASQUEZ <favazher10@yahoo.com>

Mié 27/07/2022 10:03

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL ARMENIA QUINDIO

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
DTE.: JAVIER TRUJILLO MEJIA

DDO: JESUS ALBERTO AGUIRRE SUAREZ
RADICADO: 2018-00693-00

De la manera mas respetuosa en archivo adjunto allego liquidacién de crédito para lo pertinente
Atentamente,
FABIO VASQUEZ HERNANDEZ

T.P. No. 60437 C.S.J.
Celular: 3116136728



Sefior
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD

Armenia (Q)

Ref: PROCESO : Ejecutivo Singular Minima Cuantia
DEMANDANTE - Javier Trujillo Mejia
DEMANDADO : Jesus Alberto Aguirre Suarez
ASUNTO : Liquidacién Crédito.

RADICADO : 630014003006-2018-00693-00.

Fabio Vasquez Hernandez, obrando en calidad de apoderado de la parte activa
dentro del proceso referenciado, respetuosamente presente la liquidacion del
crédito para traslado y su aprobacion de no tener objeciones.

Anexo la correspondiente liquidacion en cinco (5) folios.

Del sefior Juez, Atentamente,




CAPITAL1

DESDE | HASTA | NobRS | 1o | pias CAPITAL INTERES INTERES ABONOS
1-mar-16 | 30-mar-16 | MORA | 218% | 24| $2.000.000.00 $ 34.863,08 $34.863,08
1-abr-16 | 30-abr-16 | MORA | 2.26% | 30| $200000000| $45.267.30 $80.130,38
1-may-16 | 30-may-16 |MORA | 226% | 30| $200000000| $45267.30 $125.397,67
14un-16 | 30-un-16 | MORA | 226% | 30! $2000000,00| $45267.30 $170.664,97 |-

1ul-16 | 30uk16 |MORA | 2,34% | 30| $2.000.000,00 $ 46.824,30 $217.489,28
1-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34% | 30| $2.000.000,00 $ 46.824,30 $264.313,58
1-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34% | 30 $2.000.000,00 $ 46.824,30 $311.137,88
1-oct-16 | 30-0ct-16 | MORA | 2,40% | 30| '$2.000.000,00 $ 48.079,85 $359.217,73
1-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40% | 30| .$2.000.000,00 $ 48.079,85 $407.297,57
1-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40% | 30| $2.000.000,00 $ 48.079,85 $455.377,42
1-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | 30| $:2:000.000,00 $ 48.752,42 $504.129,83
1-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44% | 30 $2.000.000,00 $ 48.752,42 $552.882,25
1-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44% | . 30} $2.000:000,00 $ 48.752,42 $601.634,66
1-abr-17 | 30-abr-17 | ORA 2.44% | 30| $ 2.000:000,00 $ 48.733,23 $650.367,90
1-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| '$2.000.000,00 $48.733,23 $699.101,13
1un-17 | 304un-17 | MORA 2,44% | - 30| $2:000.000,00 $48.733,23 $747.834,36
1-juk17 | 304ul-17 | MORA 2,40% | .- 30 | $2.000.000;00 $ 48.060,59 $795.894,96
1-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40% | 30/ $2.000.000,00 $ 48.060,59 $843.955,55
1-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35% | 30| $2.000.000,00 $ 47.095 44 $891.050,99
1-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32% | 30/~ $2:000.000,00 $ 46.455 69 $937.506,69
1-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30% | 30| $2.000.000,00 $ 46.086,35 $983.593,04
1-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% | .30} $2.000.000,00 $45.716,27 $1.029.309,31
1-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30| "$2.000.000,00 $ 45.560,23 $1.074.869,54
1feb-18 | 28eb-18 |MORA | 2.31%| 30| $2000.00000| $46.8362|  $1.121.053,16
1-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 228%| 30| $2.000.00000| $45540,72|  $1.166.593,88

T-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| $2.000.000,00| $45.150,00|  $1.211.743,87
1-may-18 | 30-may-18 | MORA 225%| 30| $2.000.000,00| $45.07175| $1.256.815,62
jun-18 | 304un-18 | MORA 224%| 30| $2.000.000,00| $44.75845| $1.301.574,08

15ul-18 | 304ul-18 | MORA 221%| 30| $2.000.00000 | $44.267.86|  $1.345.841,93
1-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21%| 30| $2000.000.00| $44.267.86|  $1.390.109,79
1-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% | 30/ °$2.000.000,00 $ 43.835,06 $1.433.944 .86
1-0ct-18 | 30-oct-18 | (MORA 2,17%| 30| $2.000.000,00 $ 43.480,21 $1.477.425,07
1-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 216%| 30| $200000000| $43.20374|  $1.520.628,80
1-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 215%| 30| $2000.000,00| $43.02579!  $1.563.654,60
1-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% | 30 .$2.000.000,00 $ 42.550,43 $1.606.205,02 |-
1feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | .30 $2.000.000,00 $43.618,29 $1.649.823,31
1-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% | 307 $:2.000.000,00 $ 42.966,44 $1.692.789,75
1-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% | 30! $2.000.000,00 $ 42.966,44 $1.735.756,19
1-may-19 | 30-may-18 | MORA 2,15% | 30 $2.000.000,00 $ 42.907,06 $1.778.663,25
1§un-19 | 30-jun-19 |'MORA 2,14% | 30| $2:000:000,00 $ 42.827,87 $1.821.491,12

1-jul-19 | 30-ul-19 | MORA 2,14% | 30| -$2.000:000,00 $ 42.788,26 $1.864.279,39
1-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14% | 30| $2.000.000,00 $ 42.867 47 $1.907.146,86
1-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% | 30| $2.000.000,00 $ 42.867,47 $1.950.014,33
1-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% | 30| $2.000.000,00 $ 42.431,40 $1.992.445,73
1-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 211% | 30| $2.000.000,00 $ 42.292,43 $2.034.738,16
1-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% | 30! $2.000.000,00 $ 42.053,96 $2.076.792,12
1-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | 30| :$2.0060.000,00 $41.775,36 $2.118.567,48
1-feb-20 | 29-feb-20 | pMORA 2.12% | 30| $2.000.000,00 $ 42.352,00 $2.160.919,49
1-mar-20 | 30-mar-20 | MORA | 2,11% | 30| $2.000.000,00 $ 42.133,49 $2.203.052,97
1-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% | 301 $72.000.00C,00 $41.615,97 $2.244.668,94
1-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% | 30| °$2:000.000,00 $ 40.616,68 $2.285.285,62




|

!

14un-20 | 304un-20 | MORA 2,02% | 30| $2.000.000,00 $40.476,34 $2.325.761,96
14ul-20 | 30jul-20 | pMORA 2,02% | 304 -$2.000.000,00 $40.476,34 $2.366.238,30
1-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04% | .30 $2:000.000,00 $40.816,97 $2.407.055,27
1-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05% | 30| $2.000.000,00 $ 40.937,04 $2.447.992 31
1-0ct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30! ‘$2.000.000,00 $40.416,17 $2.488.408,47
1-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00% | 30| -$2.000.000,00 $39.913,95 $2.528.322,43
1-dic-20 | 30-dic-20 | pMORA 1,96% | 30| $2.000.000,00 $ 39.147,97 $2.567.470,39
1-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94% | 30| $2.000.000,00 $ 38.864,96 $2.606.335,36
1-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97% | 30 .-$.2.000.000,00 $ 39.309,49 $2.645.644,85
1-mar-21 | 31-mar-21 | MORA 1,95% | 30| $2.000.000,00 $ 39.046,94 $2.684.691,79
1-abr-21 | 30-abr-21 | ORA 1,94% | - 301 $2.000.000,00 $ 38.844,73 $2.723.536,52
1-may-21 | 31-may-21 | MORA 1,93% | .30 '$2.000.000,00 $ 38.662,55 $2.762.199,07
1jun-21 | 304un-21 | MORA 1,93% |30 $2:000.000,00 $ 38.642,30 $2.800.841,37
14ul-21 | 30jul-21 | MORA 1,93% | 30| §2.000.000,00 $ 38.581,53 $2.839.422 90
1-ago-21 | 30-ago-21 |'MORA 1,94% | 30 $2.000.000,00 $ 38.703,05 $2.878.125,95
1-sep-21 | 30-sep-21 [MORA 1,93% | .30 $2.000.000,00 $ 38.601,79 $2.916.727,73
1-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92% | 30| '$2.000.000,00 $ 38.378,80 $2.955.106,54
1-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94% | 30 $2.000.000,00 $ 38.763,78 $2.993.870,32
1-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96% | . -30.'$2.000:000,00 $39.147,97 $3.033.018,29
1-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98% | 307 $ 2.000.000,00 $ 39.551,51 $3.072.569,80
1-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 1,98% | 301 '$2.000.000,00 $ 39.551,51 $3.112.121,31
1-mar-22 | 30-mar-22 | \ORA 1,98% | - 30 - $2:000.000,00 $ 39.551,51 $3.151.672,82
1-abr-22 | 30-abr-22 | pMORA 2,12% | 30| '$2.000.000,00 $42.332,15 $3.194.004,97
1-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,12% | 307 -$ 2.000.000,00 $42.332,15 $3.236.337,12
6-jun-22 | 30-jun-22 | MORA 2,12% | - 30| $2.000.000,00 $ 42.332,15 $3.278.669,26
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00693-00

Fecha Liquidacion

jueves, 30 de junio de 2022

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 2.000.000
Subtotal Intereses $ 3.278.669
Subtotal Otros Conceptos 30
TOTAL LIQUIDACION $ 5.278.669




CAPITAL 2

DESDE | HASTA |dGian| o DIAS|  CAPITAL INTERES S RTERES | ABoNoS
1-abr-16 | 30-abr-16 | ORA 2,26% | 12| $2.000.000,00 $18.106,92 $18.106,92
1-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26% | ° 30/ $2.000000,00 $ 45.267,30 $63.374,22
14un-16 | 30-jun-16 | MORA 226%| 30| $2.000.000,00 $ 45.267,30 $108.641,52
1ju-16 | 30-jul-16 | MORA 2,34% | 30| $2.000.000,00 $ 46.824,30 $155.465,82
1-ago-16 | 30-ago-16 | MORA | 2,34% | 30| $2.000.000,00 $ 46.824,30 $202.290,12
1-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34% | 30| $2.000.000,00 $ 46.824,30 $249.114,42
1-oct-16 | 30-0ct-16 [ MORA 2,40% | 30} $2.000.000,00 $ 48.079,85 $297.194,27
1-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40% | 30| $2.000.000,00 $ 48.079,85 $345.274,12
1-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40% | 307} '$2:000.000.00 $ 48.079,85 $393.353,96
1-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | - 307 $2.000.000,00 $ 48.752,42 $442.106,38
1-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44% | 30| $2.000.000,00 $ 48.752,42 $490.858,79
1-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44% | . 301 $2.000.000,00 $ 48.752,42 $539.611,21
1-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44% | 30:| $2.000.000,00 $ 48.733,23 $588.344 44
1-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | . 30| $2.000.000,00 $48.733,23 $637.077,67
1jun-17 | 304un-17 |'MORA 2,44% | 30| $2.000.000,00 $ 48.733,23 $685.810,91
14uk-17 | 304uH17 | MORA 2,40% | 3071 :$ 2.000.000,00 $ 48.060,59 $733.871,50
1-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40% | =30} $2000.000,00 $ 48.060,59 $781.932,09
1-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35% | 30! $2.000.000,00 $ 47.095,44 $829.027,54
1-0ct-17 | 30-0ct-17 | ORA 2,32% | 30| $2.000.000,00 $ 46.455,69 $875.483,23
1-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30% | 30| $2.000.000,00 $ 46.086,35 $921.569,58
1-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% | 30| -$2.000.000,00 $45.716,27 $967.285,85
1-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28%| 30(-$.2.000.000,00 $ 45.560,23 $1.012.846,09
1-feb-18 | 28-feb-18 | pioRA 231%| 30! $2000.000,00| $46.183,62|  $1.059.029.70
1-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% | 30| $2.000.000,00 $ 45.540,72 $1.104.570,42
1-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30°:-$2.000.000,00 $ 45.150,00 $1.149.720,41
1-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% | - 30 $2.000.000,60 $45.071,75 $1.194.792,17
14un-18 | 30jun-18 |\ORA 2,24% | 30| $2.000.000,00 $ 44.758,45 $1.239.550,62
14uk18 | 30-jul-18 | pMORA 2,21% | 30+::$2.000.000,00 $ 44.267,86 $1.283.818,48
1-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% |~ 30| $2.000.000,00 $ 44.267 .86 $1.328.086,34
1-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% | - 30 '$2.000.000,00 $ 43.835,06 $1.371.921,40
1-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17% | 30| '$2.000.000,00 $ 43.480,21 $1.415.401,61
1-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% | - 30| '$.2.000.000,00 $ 43.203,74 $1.458.605,35
1-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,15% | 30 $2.000.000,00 $ 43.025,79 $1.501.631,14
1-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% | .30 $:2.000.000,00 $ 42.550,43 $1.544.181,57
1-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | . ~.30| -$2.000,000,00 $ 43.618,29 $1.587.799,86
1-mar-19 | 30-mar-19 | MioRA 2,15% | 30 | $ 2.000.000,00 $ 42.966,44 $1.630.766,29
1-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% | . 30 $2.000.000,00 $ 42.966,44 $1.673.732,73
1-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% | 30 -$.2.000.000,00 $ 42.907,06 $1.716.639,80
1-jun-19 | 30-jun-19 | MORA 2,14% | 30 '$:2.000.000,00 $42.827,87 $1.759.467,67
14uk19 | 304u-19 | MORA 2,14% | - 307 $2.000.000,00 $ 42.788,26 $1.802.255 93
1-ago-19 | 30-ago-19 | MIORA 2,14% |- 30| - $2.000.000,00 $ 42 867,47 $1.845.123,40
1-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% | - 30| $ 2.000.000,00 $ 42.867 47 $1.887.990,87
1-oct-19 | 30-0ct-19 | MORA 2,12% | 30 $:2:000.000,00 $ 42.431,40 $1.930.422,27
1-nov-19 | 30-nov-19 | pORA 2,11% | 30 $2:600.000,00 $42.292,43 $1.972.714,70
1-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10% | 30| $2.000.000,00 $ 42.053,96 $2.014.768,67
1-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | - 30 $2.000.000,00 $ 41.775,36 $2.056.544,03
1-feb-20 | 29-feb-20 | MORA 2,12% | .30°| - $72.000.000,00 $ 42.352,00 $2.098.896,03
1-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% | 30| $2.000.000,00 $42.133,49 $2.141.029,52
1-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% | .~ -30. $2.000.000,00 $41.615,97 $2.182.645,49
1-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% | 30| $2.0060.000,00 $ 40.616,68 $2.223.262,16
1-jun-20 | 304un-20 | pMORA 2,02% | ---30 | $ 2.060.000,00 $ 40.476,34 $2.263.738,51




1ul-20 | 30-jul-20 | MORA 2,02% | 30| $ 2.000.000,00 $40.476,34 $2.304.214,85
1-ago-20 | 30-ago-20 | MIORA 2,04% | 30| $2:000.000,00 $40.816,97 $2.345.031,81
1-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05% | 30| $2.000.000,00 $ 40.937,04 $2.385.968,85
1-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02% | 30| 7$2.000.000,00 $40.416,17 $2.426.385,02
1-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $2:000.000,00 $39.913,95 $2.466.298,97
1-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96% | 30| $2.000.000,00 $39.147,97 $2.505.446,94
1-ene-21 | 30-ene-21 | IORA 1,94% | 30| $ 2.000.000,00 $ 38.864,96 $2.544.311,90
1-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97% | 1307 '$2.000.000,00 $ 39.309,49 $2.583.621,39
1-mar-21 | 31-mar-21 | MORA 1,95% |-~ 30| $2.000.000,00 $ 39.046,94 $2.622.668,33
1-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30} $2.000:000,00 $ 38.844,73 $2.661.513,06
1-may-21 | 31-may-21 | MORA 1,93% | 30| $2.000.000,00 $ 38.662,55 $2.700.175,62
14un-21 | 304un-21 | MORA 1,93% | 30 $2.000.000,00 $ 38.642,30 $2.738.817,91
1-jul-21 304uk21 | MORA 1,93% | 30} $2.000.000,00 $ 38.581,53 $2.777.399.44
1-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% |-~ ~30| $2.000.000,00 $ 38.703,05 $2.816.102,49
1-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93% | 307 §2.000.000.00 $ 38.601,79 $2.854.704,28
1-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92% | 30| $2.000.000,00 $ 38.378,80 $2.893.083,08
1-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94% | 30| $ 2:000:000.00 $ 38.763,78 $2.931.846,86
i-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96% | 30| $2.000.000,00 $ 39.147,97 $2.970.994,83
1-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98% | 30| $2.000.000,00 $ 39.551,51 $3.010.546 34
1-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 1,98% | 30| $2.000.000,00 $ 39.551,51 $3.050.097,85
1-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 1,98% | 30| $2.000.000,00 $ 39.551,51 $3.089.649,36
1-abr-22 | 30-abr-22 | MORA | 2,12% | 30| $2.000.000.00 $ 42.332,15 $3.131.981,51
1-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,12% | - -30] '$2.000.000,00 $ 42.332,15 $3.174.313,66
L 6-jun-22 | 30-jun-22 | MORA 2,12% | 30| $2.000.000,00 $42.332,15 $3.216.645,81
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00693-00
Fecha Liquidacién jueves, 30 de junio de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 2.000.000
Subtotal Intereses $ 3.216.646
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 5.216.646




CAPITAL3

DesDE | HASTA | NSRS | 1o lpias| CAPITAL INTERES “NTERES ABONOS
1-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34% 5| $4.000.000,00 $ 15.608,10 $15.608,10
1-oct-16 | 30-0ct-16 | MORA 240% | 30| $4.000.000,00 $ 96.159,69 $111.767.,79
1-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40% | 30| $4.000.000,00 $ 96.159,69 $207.927,48
1-dic-16 | 30-dic-16 |MORA | 2,40% | 30| $4.000.000,00 $ 96.159,69 $304.087,17
1-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | 30| $4.000.000,00 $ 97.504,83 $401.592,00
1-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44% | 30°| '$4.000.000,00 $ 97.504,83 $499.096,84
1-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44% | 30| $4.000:000.00 $ 97.504,83 $596.601,67
1-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44% | 30| $4.000.000,00 $ 97.466,47 $694.068,13
1-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% 30.}:$4.000.000,00 $ 97.466,47 $791.534,60
1jun-17 | 30-jun-17 | MORA 2,44% | .~ '30°| '$:4.000.000,00 $ 97.466,47 $889.001,07
14ul-17 | 304u17 | MORA 2,40% | .30/ :$4:000.000,00 $96.121,19 $985.122,25
1-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40% | 30 $4.000.000,00 $96.121,19 $1.081.243,44
1-sep-17 | 30-sep-17 | IORA 2,35% | 30| $4.000.000,00 $94.190,89 $1.175.434,33
1-oct-17 | 30-0ct-17 | MORA 2,32% | .. 30| $4.000.000,00 $92.911,39 $1.268.345 71
1-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30% | 30| $4.000.000,00 $92.172,70 $1.360.518 41
1-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% | 30 $4.000.000,00 $91.432,55 $1.451.950,96
1-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30| $4.000.000,00 $91.120,46 $1.543.071,42
1Hfeb-18 | 28-feb-18 | \ioRA 231% | 30| $4.000.000,00] $92.367,23|  $1.635.438,66
1-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% |~ 30| $4.000.000,00 $91.081,43 $1.726.520,09
1-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| :$4.000.000,00 $ 90.299,99 $1.816.820,08
1-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% | - 30|~ $4.000.000,00 $ 90.143,51 $1.906.963,59
14un-18 | 304un-18 | MORA 2,24% | 30| $4.000.000,00| $89.516,90 |  $1.996.480,49
1juH18 | 304ul-18 | MORA 221%| 30| $4000.000,00| $8853572|  $2.085.016,21
1-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221% | 30| $4000.000,00| $88.53572|  $2.173.551,93
1-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% | 30| $4.000.000,00 $87.670,13|  $2.261.22206
1-oct-18 | 30-0ct-18 | MORA 2,17% | -30| $4.000.000,00 $ 86.960,42 $2.348.182,47
1-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 216% | 30| $4.000.000,00 $ 86.407,48 $2.434.589,95
1-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,15% | .. 30| $4.000.000,00 $ 86.051,58 $2.520.641,53
1-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% | 30 $4.000.000,00 $ 85.100,86 $2.605.742,39
1-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | - 30| $4.000.000,00 $ 87.236,58 $2.692.978,96
1-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% | 307 $4.000.000,00 $ 85.932,87 $2.778.911,84
1-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15% | 30| $4.000.000,00 $ 85.932,87 $2.864.844,71
1-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% | . 307 $4.000.000,00 $85.814,13 $2.950.658,84
1-jun-19 | 30-jun-19 I'pMORA 214% | 30| $4.000.000,00 $ 85.655,74 $3.036.314,59
1-jul-18 | 30-u-19 | pMORA 2,14% | 30| $4.000.000,00 $ 85.576,52 $3.121.891,11 |
1-ago-19 | 30-ago-19 'MORA 2,14% | 30| $4.000.000,00 $ 85.734,94 $3.207.626,05
1-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% | 307 $ 4.000.000,00 $ 85.734,94 $3.293.361,00
1-oct-19 | 30-oct-18 | MORA 2,12% | 30| $4.000.000,00 $ 84.862,80 $3.378.223,80
1-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 211% | . 30| $4.000.000,00 $ 84.584,86 $3.462.808,66
1-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 210% | 30| $4.000.000,00 $ 84.107,93 $3.546.916,58
1-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | 30! $4.000.000,00 $ 83.550,72 $3.630.467,31
1-feb-20 | 29-feb-20 | MORA 2,12% | .30 $4.000.000,00 $ 84.704,00 $3.715.171,31
1-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $4.000.000,00 $ 84.266,97 $3.799.438,28
1-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% | 30 $4.000.000,00 $ 83.231,94 $3.882.670,23
1-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% | 30 $4:000.000,00 $81.233,35 $3.963.903,58
1un-20 | 30-jun-20 | MORA 2,02% 301 - $4.000.000,00 $ 80.952,69 $4.044.856,26
1-4ul-20 | 30-jul-20 | MORA 2,02% | 30| $4.000.000,00 $ 80.952,69 $4.125.808,95
1-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04% | 307 $4.000.000,00 $ 81.633,93 $4.207.442,88
1-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05% 30| $§ 4.000.000,00 $ 81.874,07 $4.289.316,95
1-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02% | - .30{"$ 4.000.000,00 $ 80.832,34 $4.370.149,29
1-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00% | 30| $4.000.000,00 $79.827,90 $4.449.977,19




I

1-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96% | 307 $4.000.000,00 $ 78.295,93 $4.528.273,13
1-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94% | 30| $4.000.000,00 $ 77.729,92 $4.606.003,05
1-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97% | 307 '$4.000.000,00 $78.618,98 $4.684.622,03
1-mar-21 | 31-mar-21 | MORA 1,95% | . 30{  $4.000.000,00 $ 78.093,89 $4.762.715,92
1-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1.94% | 30| $4.000.000,00 $ 77.689,46 $4.840.405,38
1-may-21 | 31-may-21 ' MORA 1,93% | .30} $4.000.000,00 $ 77.325,10 $4.917.730,48
1-jun-21 | 304un-21 | IORA 1,93% | 30| $4.000.000,00 $ 77.284,60 $4.995.015,08
1jul-21 | 30ul-21 | moRA 1,93% |--"30" $4.000.000,00 $ 77.163,05 $5.072.178,13
1-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% |- 30 $4:000.000,00 $ 77.406,10 $5.149.584,23
1-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93% | 30| $4000.000,00 $ 77.203,57 $5.226.787,80
1-oct-21 | 30-0ct-21 | MORA 1,92% | 30| $4.000.000,00 $ 76.757,61 $5.303.545,41
1-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94% | -~ 30| $4.000.000,00 $77.527,57 $5.381.072,98
1-dic-21 | 30-dic21 |mMorA | 1,96% | 30| $4.000.000,00 $ 78.295,93 $5.459.368,92
1-ene-22 | 30-ene22 |MORA | 198%| 30| $4.00000000| $79.10302|  $5.538.471.94
1-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 1,98% | - 30| $4.000.000,00 $79.103,02 $5.617.574,96
1-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 1,98% |- -30-|-$'4:000.000.00 $ 79.103,02 $5.696.677,98
1-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12% |~ 30| $:4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.781.342,28
1-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,12% | 30} $4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.866.008,57
6-jun-22 | 304un-22 | MORA 2,12% | 30| $4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.950.670,87
RADICACION PROCESO 63001400300

6-2018-00693-00

Fecha Liquidacién

jueves, 30 de junio de 2022

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 4.000.000
Subtotal Intereses $ 5.950.670
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 9.950.670




CAPITAL4

DESDE | HASTA ﬂ?gg;%'ii T | DIAS| CAPITAL INTERES SATERES ABONOS
1-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34% | 20| $4.000.000,00 $ 62.432,40 $62.432,40
1-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40% | 30| $400000000 $ 96.159,69 $158.592,09
1-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 240% | 30| $4.000.000,00 $ 96.159,69 $254.751,79 |
1-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40% | 30| $4.000.000,00 $ 96.159,69 $350.911,48
1-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | © 30 $4.000.000,00 $ 97.504,83 $448.416,31
1-feb-17 | 28-feb-17 | ORA 2,44% | 30| $4.000.000,00 $ 97.504,83 $545.921,14
1-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44% | -~ 30| '$4.000.000,00 $ 97.504,83 $643.425 97
1-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44% | 30| -$4.000.000,00 $ 97.466,47 $740.892,44
1-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| .$4.000.000,00 $ 97.466,47 $838.358,90
1-Jun-17 | 30-un-17 | MORA 2,44% | 30 $4.000.000,00 $ 97.466 47 $935.825,37
1-juk17 | 30-ul-17 | MORA 2,40% | 30| "$4.000.000,00 $96.121,19 $1.031.946,55
1-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40% | 30 $4.000.000,00 $96.121,19 $1.128.067,74
1-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35% | 30| $4.060.000,00 $ 94.190,89 $1.222 258,63
1-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32% | 30| $4.000.000,00 $92.911,39 $1.315.170,01
1-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30% |- 30 $4.000.000,00 $92.172,70 $1.407.342,72
1-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% | 30| . $ 4.000:000,00 $91.432,55 $1.498.775,26
1-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30" $'4.000.000.00 $91.120,46 $1.589.895,73
1-feb-18 | 28-feb-18 | \iora 231%| 30| $4.000.00000|  $92.367.23|  $1.682.262,96
1-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% [ 30| $ 4.000.000,00 $91.081,43 $1.773.344,39
1-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 307 $4.000.000,00 $ 90.299,99 $1.863.644,38
1-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% |-~ 30 . $4.000.000,00 $ 90.143,51 $1.953.787,89
1jun-18 | 30-jun-18 | MORA 2,24% |- 30| $4.000.000.,00 $ 89.516,90 $2.043.304,79
1-jul-18 | 30-jul-18 | MORA 2,21% |- 307" $4.000.000,00 $ 88.535,72 $2.131.840,51
1-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 2,21% |~ 30:|~$4.000.000,00 $ 88.535,72 $2.220.376,23
1-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19% | -30'| -$4:000.000,00 $ 87.670,13 $2.308.046,36
1-oct-18 | 30-0ct-18 | MORA 2,17% | 30| '$4:000.000,00 $ 86.960,42 $2.395.006,77
1-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% | - 30°| $4.000.000,00 $ 86.407,48 $2.481.414,25 |
1-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,15% | .30 §4.:000.000,00 $ 86.051,58 $2.567.465,83
1-ene-19 | 30-ene-19 | ORA 2,13% | - 30| $ 4.000.000,00 $ 85.100,86 $2.652.566,69
1-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | 307 $4.000.000,00 $ 87.236,58 $2.739.803,27
1-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15% | 307 $4.000.000,00 $ 85.932,87 $2.825.736,14
1-abr-19 | 30-abr-19 |'nORA 2,15% | 30| $4.000.000,00 $ 85.932,87 $2.911.669,02
1-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15% | 30| $4.060.000,00 $85.814,13 $2.997.483,15
1-jun-19 | 30un-19 | MORA 2,14% | 30| $4.000.000,00 $ 85.655,74 $3.083.138,89
14u-19 | 304ul-19 | MORA 2,14% | 30| $4.000.000,00 $ 85.576,52 $3.168.715,41 |
1-ago-19 | 30-ago-18 | MORA 2,14% | 307 '$:4.000.000,00 $85.734,94 $3.254.450,36
1-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $4.000.000,00 $ 85.734,94 $3.340.185,30
1-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12% | 30| $4.000.000,00 $ 84.862,80 $3.425.048,10
1-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11% | ~- 30| $4.000.000.00 $ 84.584,86 $3.500.632,96
1-dic-19 | 30-dic-19 | moRrRA 2,10% | - ~30.| $4.600.000,00 $84.107,93 $3.593.740,89
1-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | 30| -$4:000:000,00 $ 83.550,72 $3.677.291,61
1-feb-20 | 29-feb-20 | MORA 2,12% | - 30| $4.000.000,00 $ 84.704,00 $3.761.995 61
1-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11% | 307 $4.000.000,00 $ 84.266,97 $3.846.262,59
1-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08% | 30| $4.000.000,00 $ 83.231,94 $3.929.494,53
1-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03% | 30| $4.000.000,00 $81.233,35 $4.010.727,88
14un-20 | 30-jun-20 | MORA 2,02% | 301 -$4.000.000,00 $ 80.952,69 $4.091.680,56
14ul-20 | 30-jul-20 | MORA 2,02% | 30! $4.000.000,00 $ 80.952,69 $4.172.633,25
1-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04% | - 30| $4.000.000,00 $ 81.633,93 $4.254 267,18
1-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05% | 30| $4.000.000,00 $81.874,07 $4.336.141,25
1-o0ct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02% | 30| $4.000.000,00 $ 80.832,34 $4.416.973,59
1-nov-20 | 30-nov-20 | poRA 2,00% | 30| $4.000.000,00 $ 79.827,90 $4.496.801,49




1-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96% | 30| $4.000.000,00 $ 78.295,93 $4.575.097,43
1-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94% | 30| $4,000.000,00 $77.729,92 $4.652.827,35
1-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97% | . 30 |- $4.000.000,00 $78.618,98 $4.731.446,33
1-mar-21 | 31-mar-21 | MORA 1,95% | 30 | $ 4.000.000,00 $ 78.093,89 $4.809.540,22
1-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30| $4.000.000,00 $ 77.689,46 $4.887.229,68
1-may-21 | 31-may-21 | MORA 1,93% | 30| $4.000.000,00 $77.325,10 $4.964.554,79
14un-21 | 304un-21 ' jORA 1,93% | 30| '$4.000.000,00 $77.284.60 $5.041.839,38
1-ul-21 | 304ul-21 | MORA 1,93% | . -30|. $4.000.000,00 $ 77.163,05 $5.119.002,43
1-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% | 30| $4.000.000,00 $ 77.406,10 $5.196.408,54
1-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93% | .30 $4.000.000.00 $ 77.203,57 $5.273.612,11
1-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92% | 30 $4.000.000,00 $ 76.757,61 $5.350.369,71
1-nov-21 | 30-nov-21 |'\MORA 1,94% | 30 $4.000:000:00 $ 77.527,57 $5.427.897,28
1-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96% |- 30 :$ 4.000:000:00 $78.295,93 $5.506.193,22
1-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98% | 30| $4.000.000,00 $79.103,02 $5.585.296,24
1-feb-22 | 28-feb-22 | \MORA 1,98% | 30| $4.000.000,00 $79.103,02 $5.664.399,26
1-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 1,98% | 30| $4.000.000,00 $79.103,02 $5.743.502,28
1-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12% | 301" $4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.828.166,58
1-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,12% | 30| $4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.912.830,87
B-un-22 | 30-jun-22 | MORA 2,12% | = 30| $4.000.000,00 $ 84.664,29 $5.997.495,17
RADICACION PROCESO 63001400300 6-201 8-00693—00

Fecha Liquidacién

jueves, 30 de junio de 2022

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 4.000.000
Subtotal Intereses $ 5.997.495
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 9.997.495




RESUMEN

CAPITAL No. S INTERESES DE MORA $
1 2.000.000.00. 3.278.669.
2 2.000.000.00. 3.216.636.
3 4.000.000.00. 5.950.670.
4 4.000.000.00. 5.997.495.
TOTAL 12.000.000.00. 18.443.470.
TOTAL OBLIGACION :
CAPITAL $12.000.000.00.

INTERESESDE MORA

GRAN TOTAL

$18.443.470.00.

0.443.470.00.
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LIQUDIACION ACTUALIZADA DEL CREDITO. PROCESO. EJECUTIVO SINGULAR. RAD.
2016-00325. DTE. ALDRIN MASAYOSHI UTSUMI CAMERO. DDO. HECTOR EDUARDO
BENITEZ MORENO. JUZG 6° CIVIL MPAL

Edison Villamil <villamiled@yahoo.com>
Vie 14/10/2022 16:30
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

EDISON VILLAMIL LONDONO

Abogado

C.C. No. 94.251.813 de Caicedonia V.

T.P. No. 90.756 del C. S. de la J.

Calle 19 No. 14-17 Edificio Suramericana Oficina 403
Armenia Quindio

Cel. 3154222951

PBX. 7359255

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M...  1/1



A3

VILLAMIL & VILLAMIL
ABOGADOS

-

-

Especialistas en Derecho Administrativo, Familia, Civil —Contratos y Obligaciones-, Universidades Santo Tomas, Libre La
Gran Colombia y Panthéon Assas (Paris Francia).

Senores

Armenia Q., 14 de octubre de 2022.

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD

Armenia Q.-

Referencia

Liquidacion del Crédito

Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutante

Aldrin Masayoshi Utsumi Camero

Ejecutado

Héctor Eduardo Benitez Moreno

Radicado

2016-00325

EDISON VILLAMIL LONDONO, mayor de edad, vecino de esta ciudad,

identificado con la cédula de ciudadania Nro.

94.251.813 expedida en

Caicedonia, V.; portador de la tarjeta profesional Nro. 90.756 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando como apoderado judicial de la parte
ejecutante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
me dirijo a usted respetuosamente con el fin de presentar a su despacho la
liquidacion del crédito, con sus respectivos intereses de plazo y mora de
acuerdo a lo estipulado por el articulo 446 del C.G.P.

LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO AUTO 30 DE JUNIO DE 2021

S
CAPITAL 25.000.000,00
S
INTERESES APROBADOS 62.782.302,00
S
TOTAL OBLIGACION 87.782.302,00

Tasa
INTERESES DE MORA 2021 Dias Interés Valor Interés
01 de julio de 2021 al 31 de julio de 2021 31 1,93% $498.583,33
01 de agosto de 2021 al 31 de agosto de 2021 31 1,94% $501.166,67
01 de septiembre de 2021 al 30 de septiembre de 2021 | 30 1,93% $ 482.500,00
01 de octubre de 2021 al 31 de octubre de 2021 31 1,92% $ 496.000,00
01 de noviembre de 2021 al 30 de noviembre de 2021 30 1,94% $ 485.000,00
01 de diceimbre de 2021 al 31 de diceimbre de 2021 31 1,96% $506.333,33
S
Subtotal 2.969.583,33

Tasa
INTERES DE MORA ANO 2022 Dias Interes Valor Interés
01 de enero de 2022 al 31 de enero de 2022 31 1,98% $511.500,00
01 de febrero de 2022 al 28 de febrero de 2022 28 2,04% $ 476.000,00

Calle 19 No. 14-17, oficinas 402 y 403, Edificio Suramericana, PBX-FAX 7442474
Cels. 3155474348-3206252536-3154222951

e-mail: raul988@hotmail.com- villamiled@yahoo.com

ARMENIA-QUINDIO
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TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

01 de marzo de 2022 al 31 de marzo de 2022 31 2,06% $532.166,67
04 de abril de 2022 al 30 de abril de 2022 30 2,12% $ 530.000,00
01 de mayo de 2022 al 31 de mayo de 2022 31 2,18% $563.166,67
01 de junio de 2022 al 30 de junio de 2022 30 2,25% $ 562.500,00
01 de julio de 2022 al 31 de julio de 2022 31 2,34% $ 604.500,00
01 de agosto de 2022 al 31 de agosto de 2022 31 2,43% $627.750,00
01 de septiembre de 2022 al 30 de septiembre de 2022 30 2,55% $ 637.500,00
01 de octubre de 2022 al 31 de octubre de 2022 31 2,65% S 684.583,33
$

subtotal 5.729.666,67

$

CAPITAL 25.000.000,00

$

INTERESES APROBADOS 62.782.302,00

$

INTERESES DEL 01 DE JULIO DE 2021 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022 8.699.250,00

$

96.481.552,00

Atentamente

EDISON VILLAMIL LONDONO
C.C Nro. 94.251.813 de Caicedonia, V.
T.P Nro. 90.756 del C.S. de la J.

Calle 19 No. 14-17, oficinas 402 y 403, Edificio Suramericana, PBX-FAX 7442474

Cels. 3155474348-3206252536-3154222951
e-mail: raul988@hotmail.com- villamiled@yahoo.com

ARMENIA-QUINDIO
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